Janowice Wielkie, dnia 17 sierpnia 2020 r.

Gmina Janowice Wielkie
ul. Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie

Nr postgpowania: UG.2710.DP.2.2020

Nazwa postepowania: ,,Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciggnika rolniczego wraz z
osprzetem.”

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1-2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2019 poz. 1843) informuje, ze w postgpowaniu wplyngly w dniu 14.08.2020 r. 1 17.08.2020 r. nw. pytania,
na ktére Zamawiajacy udzielit ponizszych odpowiedzi.

1. [...] pytanie dot. zabezpieczenia przed podpisaniem umowy: nie spotkalem si¢ od tylu lat co sa
przetargi !!! by zabezpieczenie bylo zwracane po okresie uplywie gwarancji; do
przyjecia jest zapis [tak stosuja prawie wszyscy 99,99 %], ze 70 % jest zwracane PO DOSTAWIE
I ODBIORZE techn. sprzetu, pozostala kwota faktycznie po uplywie okresu gwarancji; 10 %
wartos$ci brutto przekracza calkowita marz¢ uczestnika , jaki tu jest sens?? b. prosz¢ spokojnie
to jeszcze raz przemysle¢ i mam nadzieje, Ze dokonacie sensownej zmiany [...]

Zabezpieczenie zgodnie z SIWZ dotyczy nalezytego wykonania umowy — tak jak stanowi o tym ustawa (a
nie samej dostawy zestawu). Nie ma tu zastosowania art. 151 Prawa zamowien publicznych dot. zwrotu
czesci zabezpieczenia, gdyz zabezpieczenie dotyczy zarowno rekojmi, jak i innych obowiqzkow
okreslonych w umowie, stqd koniecznosc zatrzymania zabezpieczenia. Z charakteru zamowienia wynika,
Ze po dostawie zestawu Wykonawca zobowiqzany jest do serwisow i przegladow gwarancyjnych, ktorych
wartos¢ zalezy od zadeklarowanego okresu. Wykonawca moze zadeklarowacd diuzszy okres gwarancji

niz 12 miesiecy, co powoduje, ze w diuzszym okresie wzrasta ryzyko napraw serwisowych i moze zmienic
sie sytuacja podmiotowa Wykonawcy. Tym samym kwota zabezpieczenia stwarza Zamawiajqcemu
mozliwosé zastepczego zrealizowania roszczen gwarancyjnych. Nadmieni¢ nalezy, ze Wykonawca moze
wnies¢ zabezpieczenie w formach innych niz pienigdz. Odpowied? ma charakter wyjasnienia, w zwiqzku z
odpowiedziq nie zmienia sie SIWZ.

2. Czy zamawiajacy dopuszcza ciaggnik z pompg o wydatku wi¢kszym niz 32 I/min ?
W opisie przedmiotu zamowienia okreslono Minimalne wymagania jakie musi spetni¢ oferowany ciggnik, w

przypadku pompy jest to: Pompa-Wydatek 321/min. W zwigzku z powyziszym dopuszcza sie wieksze wartosci, o
ile spetniajq pozostate wymogi przedmiotu zamoéwienia. OdpowiedZ? ma charakter wyjasnienia, w zwigzku z
odpowiedziq nie zmienia sie SIWZ.

3. Czy zamawiajacy dopuszcza mocowanie posypywarki piasku na tylny TUZ ?
W opisie przedmiotu zamdwienia wskazano sposéb mocowania posypywarki piasku nastepujgco: Sposob

mocowania- dolny zaczep rolniczy. W zwiqzku z powyZzszym nie dopuszcza sie innego sposobu mocowania.
OdpowiedZ ma charakter wyjasnienia, w zwiqzku z odpowiedzig nie zmienia sie SIWZ.




